
Stwórz skrzynkę wybuchową
Instrukcje Nie. 1775

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Szukasz oryginalnego pomysłu na prezent pieniężny? To eksplodujące pudełko oferuje niesamowitą ilość miejsca
na kreatywne pomysły. Oprócz pasujących elementów dekoracyjnych, jest tu także miejsce na drobniaki niezbędne
w podróży.

Jako podstawa potrzebna będzie kartonowa kostka fotograficzna. Aby to zrobić, pomaluj kwadrat o wymiarach 16
x 16 cm i wytnij go (służy jako szablon). Teraz umieść kwadrat na środku arkusza tektury i pomaluj szablon. Teraz
umieść szablon po obu stronach pomalowanego kwadratu i pomaluj cztery kolejne kwadraty, aby utworzyć krzyż.
Wytnij pokrywę o powierzchni podstawy 20 x 20 cm z innego arkusza tektury. Złóż 4 cm całkowitej powierzchni z
każdej strony pokrywy i sklej rogi.

Po uzyskaniu podstawy pudełka wybuchowego możesz je ozdobić w dowolny sposób. W naszym przykładzie
zdecydowaliśmy się na wzór meksykański. Pudełko zostało pokryte różnymi papierami wewnątrz i na zewnątrz.
Dodatkowo, dwie strony pudełka zostały sklejone ze sobą. Pozostają one w pozycji stojącej po podniesieniu



pokrywy. Aby to zrobić, niebieski papier został przycięty do odpowiedniego rozmiaru i przymocowany do wnętrza
za pomocą kleju w sztyfcie. Chmury można wyciąć z białego papieru i przykleić za pomocą kleju 3D. Stworzy to
wspaniały efekt 3D. W ten sposób można również tworzyć pagórkowate krajobrazy. Następnie przymocuj elementy
dekoracyjne do pudełka za pomocą odrobiny kleju rzemieślniczego.

Możesz także udekorować pozostałe strony według własnego uznania. W naszym przykładzie wykonaliśmy
kasetkę na pieniądze z innych papierów. Gdy pudełko będzie gotowe, po prostu złóż boki i załóż pokrywkę.

Wskazówka: Takie pudełko wybuchowe można przygotować na wiele różnych okazji. Na przykład na ślub z
samochodem ślubnym i ładnym powiedzeniem pasującym do pary lub na narodziny dziecka z małymi skarpetkami.



Takie pudełko wygląda również świetnie na urodziny z balonami i konfetti!

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

706674-72 FotokartonJasny Brąz 1

23913 Karton rzemieślniczy VBS XXLBasic 1

Fotokarton, Jasny Brąz

6,59 zł (1 m2 = 18,83 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/fotokarton-a217854/?vcode=72
https://www.vbs-hobby.pl/fotokarton-a217854/?vcode=72
https://www.vbs-hobby.pl/fotokarton-a42910/

